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Kära Vänner och 

Understödjare! 
 

Som många säkert minns gjorde Stiftelsen Brödet i maj 2024 en gruppresa under 

Maria och Thomas Rosengrens ledning (då 13 personer deltog) till sjukhuset i 

Bitola, där stiftelsen bidragit till Hand till Hands projekt att förnya BB-avdel-

ningen. Redan då fick vi veta att sjukhuset var i stort behov av en ultraljuds-

apparat. Med hjälp av en sådan kan läkarna bl.a. urskilja om livmodern innehåller 

ett foster eller en tumör. Det gör att man kan rädda liv. Så här ser en ultraljudsappa-

rat ut. En sådan är dyr men nu har Hand till Hand med finansiellt stöd av bl.a. 

Stiftelsen Brödet gått ihop och köpt in en sådan till Gynekologi- och obstetrik-

avdelningen. 

 

I mitten av juni for Thomas och Maria från Hand till Hand och Lena från Stiftelsen 

Brödet dit (givetvis på egen bekostnad) för att överlämna den inköpta apparaten 

och få alla viktiga papper underskrivna. En ung kvinnlig instruktör visade läkarna 

hur den fungerar. Klinikchefen var överlycklig och tackade många gånger.  

 

Dagen efter kunde man i Bitolas digitala lokaltidning under rubriken Ny ultraljudsmaskin för gyneko-

logiska avdelningen, donation till Kliniska sjukhuset läsa följande: Kliniska sjukhuset i Bitola fick en ny, 

modern ultraljudsmaskin som en donation från den humanitära organisationen "Hand Till Hand" från 

Sverige, i samarbete med Stiftelsen Brödet från Sverige och humanitära givare från USA. 

- Denna betydande medicinska donation representerar ett stort steg framåt för att förbättra sjukhusets 

diagnostiska kapacitet för vår avdelning. Detta kommer att möjliggöra snabbare, mer exakta och högre 

kvalitet på vårdstjänster för patienter från denna region. Jag vill uttrycka min tacksamhet till … represen-

tanter från Hand Till Hand och Stiftelsen Brödet samt givare från USA, säger Dr. Mihajlo Vangelov, chef 

för Gynekologi och obstetrik för Kliniska sjukhuset i Bitola. 

Varmt tack till Stiftelsen 

Brödets gåvogivare från 

sjukhuset i Bitola och från oss i 

styrelsen för Stiftelsen Brödet 
Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger 

Thomas, Maria, klinikchefen, instruktören och      Under instruktörens anvisning testar läkarna apparaten.  
Lena                
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